Praça Dos Três Poderes, s/nº, Centro, CEP 77.590-000, Ponte Alta do Tocantins - TO,Fone (63) 3371134

CNPJ 01.067.974/0001-55

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2018
CONTRATO N° 001/2019.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Tocantins/TO.
CONTRATADO: A empresa Marlene Tavares de Oliveira, CNPJ n° 21.037.290/0001-18.
OBJETO: Serviço de fornecimento de refeições tipo self service para a temporada de
praia/2019 do município de Ponte Alta do Tocantins/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2018.
VALOR GLOBAL: R$ 3.193,60 (três mil cento e noventa e três reais e sessenta centavos).
DATA DO CONTRATO: 08/07/2019, com vigência de 01 (um) mês a partir desta data.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23.695.0029.2.074 – 3.3.90.39.00.
SIGNATÁRIOS: Kleber Rodrigues de Sousa e Marlene Tavares de Oliveira.

Ponte Alta do Tocantins/TO, 08 de julho de 2019.

Seila Azevedo Borges

Pregoeira e Presidente da CPL